
Deliberazione della Giunta Comunale n.  25  del  12/03/2009   

 

 

 

OGGETTO:APPROVAZIONE VERBALE DI COLLAUDO OPERE DI 

URBANIZZAZIONE PRIMARIA IN ZONA  Rbm1 DEL PRGC IN 

STR.LE TORRE PELLICE . 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:  

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art. 97 del T.U. n. 267/2000; 

- il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica hanno espresso parere favorevole;  

 

 

SENTITA la relazione del Sindaco 

 

VISTA la convenzione edilizia stipulata in data 16.07.2004 rep. N. 36342/7749 a 

rogito Notaio Valente Marco con la quale il Sig. GIORDAN LUCA L.R. Società DE 

FILIPPI SRL, si impegnava ad eseguire le opere di urbanizzazione primaria a seguito 

dell’utilizzazione edilizia ed  urbanistica dei terreni compresi in zona residenziale Rbm1 

del PRGC secondo il PdC 42/03 e successive varianti; 

 

VISTA la determina dell’U.T. n. 81 del 24.06.2005 con la quale era nominato il 

collaudatore delle opere di urbanizzazione primaria nella persona dell’Ing. Polia 

Francesco con studio in San Secondo di Pinerolo inVia Parrocchia 14; 

 

VISTO il verbale di collaudo Favorevole delle opere redatto dall’Ing. Polia Francesco 

in data 26.01.2009; 

 

VISTA la richiesta di dismissione delle aree per viabilità e servizi nell’area compresa 

in zona Rbm1, presentata in data 17.02.2009 a firma del Sig. GIORDAN LUCA L.R. 

Società DE FILIPPI SRL; 

 

 CON VOTI unanimi e favorevoli   resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente 

 

DELIBERA 

 

1. DI  ACCETTARE le risultanze del collaudo delle opere di urbanizzazione 

primaria eseguite in zona residenziale Rbm1 del PRGC in Str.le Torre Pellice 

redatto dall’Ing. Polia Francesco di San Secondo di Pinerolo; 

2. DI AUTORIZZARE il Responsabile dell’Area Tecnica Geom. Vilma Falco alla 

firma dell’atto relativo all’acquisizione delle opere predette; 

 
 

 

 

Inoltre 

Considerata l'urgenza, con successiva unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 del 

T.U. n 267/2000 

 

 
 
 

 

 

 

 

FV/cmr /cl  


